
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Mrągowie 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Mrągowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe komisji stałych Rady Miejskiej w Mrągowie: 

1. Komisja Rewizyjna 

1) Rafał Markowski 

2) Artur Mazurek 

3) Lubomir Melnicki 

4) Mirosław Moczydłowski 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Maciej Dzimidowicz 

2) Marian Miksza 

3) Stanisław Zapadka 

3. Komisja Budżetu i Finansów 

1) Wiesław Grala 

2) Lubomir Melnicki 

3) Marian Miksza 

4) Tadeusz Orzoł 

5) Magdalena Szlońska 

4. Komisja Gospodarki Komunalnej i Spraw Społecznych 

1) Maciej Dzimidowicz 

2) Wiesław Grala 

3) Paweł Kowalewski 

4) Rafał Markowski 

5) Tadeusz Orzoł 

6) Agnieszka Pytel 

7) Magdalena Szlońska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7F3CEA-FD35-4ED3-AC18-43CE58615707. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7F3CEA-FD35-4ED3-AC18-43CE58615707. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4


	§ 2


